

Łądek, dnia 29 czerwca 2020 r.

GMINA ŁĄDEK
ul. Rynek 26
62-406 ŁądekWykonawcy biorący udział
w postępowaniu**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, ogłoszenie nr **553212-N-2020 z dnia 2020-06-22 r.** na Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Łądek.

Gmina Łądek, zwana dalej „Zamawiającym” działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843), zwana dalej „ustawą Pzp” przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 68:

Towarzystwo prosi o informację czy w miejscach ubezpieczenia i okolicach od 1996 roku zaistniały jakiegokolwiek szkody powodziowe, podtopienia itp.?

Odpowiedź nr 68:

Patrz odpowiedź na pytanie na 2 i 3. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z jego najlepszą wiedzą na dzień dzisiejszy, w roku 1996 również nie zaistniały szkody związane z powodzią i podtopieniem.

Pytanie nr 69:

Towarzystwo prosi o potwierdzenie, że zakres ochrony ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności, medycznej, badawczej, farmaceutycznej, a także udzielaniem świadczeń zdrowotnych

Odpowiedź nr 69:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 22.

Pytanie nr 70:

W odniesieniu do przedstawionej szkodowości Towarzystwo uprzejmie prosi o informację czy dotyczy ona ubezpieczenia w takim samym zakresie jak obecnie wnioskowany, w szczególności zakres ubezpieczenia oraz franszyzy redukcyjne, franszyzy integralne i udziały własne. W przypadku występowania różnic prosimy o ich wskazanie.

Odpowiedź nr 70:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 8 i 67.

Pytanie nr 71:

Towarzystwo prosi o potwierdzenie, czy podana szkodowość obejmuje wszystkie zgłoszone do ubezpieczenia lokalizacje, tj. czy podana szkodowość uwzględnia wszystkie szkody jakie wystąpiły w okresie 3 ostatnich lat we wszystkich zgłoszonych do ubezpieczenia lokalizacjach?

Odpowiedź nr 71:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 63.

Pytanie nr 72:

Towarzystwo prosi o informacje jaki jest stan techniczny zarządzanych dróg oraz informację o przeprowadzonych i planowanych remontach.

Odpowiedź nr 72:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 19.

Pytanie nr 73:

Towarzystwo prosi o informacje na temat planowanych inwestycji w Gminie w okresie następnych trzech lat, jakiego typu będą to prace budowlane/montażowe oraz podanie ich wartości.

Odpowiedź nr 73:

Zamawiający informuje, że w okresie realizacji zamówienia planuje realizację poniższych inwestycji:

- 1. Budowa pełnowymiarowej Sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno Przedszkolnym w Ratyniu Gmina Łądek wraz z modernizacją kotłowni, przyłącza ciepłego, sieci i przyłącza wodociągowego oraz wymiennika ciepłej wody. Wartość robót około 4 500 000,00 zł*

Pytanie nr 74:

- 1 Czy w chwili obecnej na terenie Gminy lub jednostek organizacyjnych objętych ubezpieczeniem w ramach przedmiotowego przetargu trwają remonty, inwestycje budowlano-remontowe, modernizacyjne?*
- 2. Czy teren prac jest wyłączony z użytkowania, czy jest tam prowadzona działalność?*

Odpowiedź nr 74:

Zamawiający informuje, że w chwili obecnej nie prowadzi remontów, inwestycji budowlano-remontowych czy modernizacyjnych.

Pytanie nr 75:

Towarzystwo prosi o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowiskiem odpadów a także szkód powstałych w związku z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem

Odpowiedź nr 75:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 23.

Pytanie nr 76:

Prosimy o wykreślenie z ochrony ubezpieczeniowej budynku biblioteki przeznaczonego do rozbiórki.

Odpowiedź nr 76:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 41.

Pytanie nr 77:

W związku z oczekiwaniem rozszerzenia oc o „odpowiedzialność za szkody powstałe w związku z posiadaniem lub użytkowaniem sprzętu pływającego z zastrzeżeniem że ochrona obowiązuje wyłącznie w odniesieniu do sprzętu pływającego napędzanego siłą ludzkich mięśni,

**limit odpowiedzialności na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe:
100 000,00 zł; „**

prosimy o dopisanie zdania:

„ z wyłączeniem ubezpieczenia, o którym mowa w dziale II grupie 12 ustawy z dnia 22 maja 2003 roku o działalności ubezpieczeniowej”.

Odpowiedź nr 77:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 78:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 03.07.2020 roku

Odpowiedź nr 78:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 17.

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843), Zamawiający **przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.**


Zamawiający ustala nowy termin składania ofert na dzień:
03.07.2020 r. godz. 10:30.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu:
03.07.2020 r. godz. 11:00.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Zmiana treści SIWZ została dokonana przez upływem terminu składania ofert.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert w tym także wypełniania załączników i druków, składania wymaganych dokumentów.

Z up. WÓJTA

Renata Tkaczyk
Sekretarz Gminy

